
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de  24 de febrer de 2020, del rector, per la 
qual es publiquen les llistes definitives de persones adme-
ses i excloses, la data, l’hora i el lloc de l’exercici teòric/
pràctic de les proves selectives d’accés al grup C, sub-
grup C2, sector d’administració especial, categoria/escala 
conductor o conductora, pel sistema de concurs oposició. 
Codi: 2019/P/FC/C/7. [2020/1974]

RESOLUCIÓN de 24 de febrero de 2020, del rector, por la 
que se publican las listas definitivas de personas admiti-
das y excluidas, fecha, hora y lugar del ejercicio teórico/
práctico de las pruebas selectivas de acceso al grupo C, 
subgrupo C2, sector administración especial, categoría/
escala conductor o conductora, por el sistema de concur-
so-oposición. Código: 2019/P/FC/C/7. [2020/1974]

Esta resolución tiene en cuenta el principio de igualdad de trato entre 
mujeres y hombres por lo que se refiere al acceso al empleo público utili-
zándose un lenguaje inclusivo en la redacción de la misma, de acuerdo con 
el artículo 14 de la Constitución Española y la Ley Orgánica 3/2007, de 22 
de marzo, para la Igualdad Efectiva de Mujeres y Hombres.

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las 
pruebas selectivas de personal para cubrir un puesto vacante del grupo 
C, subgrupo C2, sector administración especial, categoría/escala con-
ductor, por el sistema de concurso-oposición  y de conformidad con lo 
dispuesto en la base quinta de la resolución de 25 de septiembre de 2019 
(Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de 18 de octubre de 2019) 
por la que se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo:

Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas así 
como convocar al personal aspirante admitido a la realización del ejer-
cicio teórico/práctico, tal y como figura en el anexo I de esta resolución.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

València, 24 de febrero de 2020.– El rector de la Universitat Poli-
tècnica de València: Francisco José Mora Mas.

ANEXO I

Fecha de realización del ejercicio teórico/práctico 6 de mayo de 
2020

Hora de realización del ejercicio teórico/práctico 10:00 horas
Lugar de realización del ejercicio teórico/práctico Escuela Técnica 

Superior de Ingeniería de Caminos, Canales y Puertos (Edificio 4G). 
Aula D1 (2ª planta)

(Posición en el plano UPV: Edificio 4G)
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS 
TURNO LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE NIF

Alcolea Caballero, Jose 2080******

Alegre Sornosa, Federico Jose 4485******

Álvarez Estarlich, Vicente 2083******

Bellver Martinez, Francesc Xavier 4829******

Benito Sáez, Marco Manuel 4579******

Bermúdez Soto, Julio César 3340******

Esta resolució té en compte el principi d’igualtat de tracte entre 
dones i homes pel que es refereix a l’accés a l’ocupació pública i així 
utilitza un llenguatge inclusiu en la seua redacció, d’acord amb l’article 
14 de la Constitució Espanyola i la Llei Orgànica 3/2007, de 22 de 
març, per a la Igualtat Efectiva de Dones i Homes.

Finalitzat el termini d’esmena d’errors per a participar en les proves 
selectives de personal per a cobrir una plaça vacant del grup C, subgrup 
C2, sector d’administració especial, categoria/escala conductor, pel sis-
tema de concurs oposició, i de conformitat amb el que disposa la base 
cinquena de la Resolució de 25 de setembre de 2019 (Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana de 18 d’octubre de 2019) per la qual es con-
voquen aquestes proves selectives, resolc:

Publicar la llista definitiva de les persones admeses i excloses, així 
com convocar al personal aspirant admès a la realització de l’exercici 
teòric/pràctic, tal com figura en l’annex I d’aquesta resolució.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, 
es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 24 de febrer de 2020.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: Francisco José Mora Mas.

ANNEX I

Data de realització de l’exercici teòric/pràctic 6 de maig de 2020

Hora de realització de l’exercici teòric/pràctic 10:00 hores
Lloc de realització de l’exercici teòric/pràctic Escola Tècnica Supe-

rior d’Enginyeria de Camins, Canals i Ports (Edifici 4G). Aula D1 (2a 
planta)

(Posició en el plànol UPV: Edifici 4G)
http://www.upv.es/plano/plano-2d-va.html

LLISTAT DEFINITIU DE PERSONES ADMESES 
TORN LLIURE

COGNOMS I NOM NIF

Alcolea Caballero, Jose 2080******

Alegre Sornosa, Federico Jose 4485******

Álvarez Estarlich, Vicente 2083******

Bellver Martinez, Francesc Xavier 4829******

Benito Sáez, Marco Manuel 4579******

Bermúdez Soto, Julio César 3340******



Campos Domingo, Francisco 4451******

Cases Villanova, Enrique Carlos 2254******

Castello Monzo, Juan Ignacio 7357******

Chafer Llorens, Emilio 2045******

Coma Segales, Jaume 4656******

Cuartero Clerigues, Felipe 2081******

Cuquerella Ramirez, Miguel Jose 2041******

De la Torre Castello, Pablo Valentin 2439******

Delgado Jabega, Jose Angel 4486******

Duch Sacera, Joan 4479******

García Fernandez, Alberto 2918******

García Gil, Maria Esther 4563******

García Salmerón, Antonio 1897******

Garrido Giner, Francisco 2042******

González Monzó, Julio 2015******

Guaita Onsurbe, David 2920******

Huidobro Herrero, Silvia 4450******

Iborra Alvarez, Sayd Carmel 5360******

Leal Mora, Miguel 4858******

Lizana Acebo, David 2920******

Lleo Gimenez, Jose Vicente 2015******

Malengo, Alessandro Y-07******

Martínez García, Vicente 1909******

Martínez Genovés, Demelsa 2045******

Martínez Martínez, Rafael 2040******

Martínez Oltra, Jose 5266******

Mont Ferris, Nestor 2079******

Moreno Secaduras, Emilio Jose 4838******

Muñoz Martinez, Richard 7909******

Navarro Fuster, Samuel 4830******

Nuevalos Sierra, Juan Miguel 4450******

Orozco  Herrera, Antonio 3346******

Ortega José, Luis 2081******

Ortega Lozano, Carlos 2269******

Osca Gandía, Benjamín 5273******

Pérez Aleixandre, Javier 2085******

Pérez Granell, David 2918******

Polo Minguela, Yolanda 4451******

Puchades Silvestre, Jose 5270******

Ramos Hernandez, Domenec 4437******

Ros Diego, Juan Elias 5309******

Rubio Gaspar, Marcos 4858******

Ruiz Barambio, Abel Angel 0458******

Salvador Herraiz, Maria Isidora 2434******

Sanchez Montero, Joaquin Daniel 2433******

Serrano Marín, Pedro Jesús 5263******

Soriano Serrano, Vicente 5274******

Tamarit Canoves, Raul 2540******

Tiru, Liviu Iulian X-65******

Ureña Vicente, Arturo 4844******

Valverde Garcia, Juan Antonio 2916******

Campos Domingo, Francisco 4451******

Cases Villanova, Enrique Carlos 2254******

Castello Monzo, Juan Ignacio 7357******

Chafer Llorens, Emilio 2045******

Coma Segales, Jaume 4656******

Cuartero Clerigues, Felipe 2081******

Cuquerella Ramirez, Miguel Jose 2041******

De la Torre Castello, Pablo Valentin 2439******

Delgado Jabega, Jose Angel 4486******

Duch Sacera, Joan 4479******

García Fernandez, Alberto 2918******

García Gil, Maria Esther 4563******

García Salmerón, Antonio 1897******

Garrido Giner, Francisco 2042******

González Monzó, Julio 2015******

Guaita Onsurbe, David 2920******

Huidobro Herrero, Silvia 4450******

Iborra Alvarez, Sayd Carmel 5360******

Leal Mora, Miguel 4858******

Lizana Acebo, David 2920******

Lleo Gimenez, Jose Vicente 2015******

Malengo, Alessandro Y-07******

Martínez García, Vicente 1909******

Martínez Genovés, Demelsa 2045******

Martínez Martínez, Rafael 2040******

Martínez Oltra, Jose 5266******

Mont Ferris, Nestor 2079******

Moreno Secaduras, Emilio Jose 4838******

Muñoz Martinez, Richard 7909******

Navarro Fuster, Samuel 4830******

Nuevalos Sierra, Juan Miguel 4450******

Orozco  Herrera, Antonio 3346******

Ortega José, Luis 2081******

Ortega Lozano, Carlos 2269******

Osca Gandía, Benjamín 5273******

Pérez Aleixandre, Javier 2085******

Pérez Granell, David 2918******

Polo Minguela, Yolanda 4451******

Puchades Silvestre, Jose 5270******

Ramos Hernandez, Domenec 4437******

Ros Diego, Juan Elias 5309******

Rubio Gaspar, Marcos 4858******

Ruiz Barambio, Abel Angel 0458******

Salvador Herraiz, Maria Isidora 2434******

Sanchez Montero, Joaquin Daniel 2433******

Serrano Marín, Pedro Jesús 5263******

Soriano Serrano, Vicente 5274******

Tamarit Canoves, Raul 2540******

Tiru, Liviu Iulian X-65******

Ureña Vicente, Arturo 4844******

Valverde Garcia, Juan Antonio 2916******



Villaverde Tena, José Vicente 3345******

Zafra Sanchis, Sergio 2919******

Zapata Saiz, Juan Luis 2918******

LLISTAT DEFINITIU DE PERSONES EXCLOSES
TORN LLIURE

COGNOMS I NOM NIF MOTIUS 
D’EXCLUSIÓ

Esteban Lamela, Juan 1989****** 25

Esteve Fernandez, Clara Isabel 2045****** 25

García Aparisi, Raul 2085****** 32

García Ruiz, Jorge 5320****** 25

Gil Lozano, Roberto 2436****** 25

Hernández Paricio, Jorge 2257****** 5, 25

Hostalet Fuentes, Joan Josep 2044****** 25

Llopis Hervas, Fernando 7377****** 25

Lopez Piqueras, Juan 5263****** 25

Martín Ros, Santiago Moisés 3345****** 25

Montolio Morgado, Julio 4489****** 5, 25

Ortiz Sierra, Javier 4487****** 2

Ponce Lopez, Maria Isabel 2541****** 2, 25

Rioja Sanchis, Pascual 2541****** 25

Rodriguez Martinez, Rafael 2198****** 25

Sanchiz Esteve, Maria Asuncion 2042****** 25, 32

Silva Rodriguez, Jose 7681****** 25

Soler Vilanova, Salvador 5360****** 25

Motius d’exclusió:
2. Per no pagar els drets d’examen
5. Per no indicar la titulació en la instància
25. Per no complir el requisit sol·licitat en l’Annex I
32. Por no complir el requisit de l’edat

Villaverde Tena, José Vicente 3345******

Zafra Sanchis, Sergio 2919******

Zapata Saiz, Juan Luis 2918******

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS
 TURNO LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE NIF MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN

Esteban Lamela, Juan 1989****** 25

Esteve Fernandez, Clara Isabel 2045****** 25

García Aparisi, Raul 2085****** 32

García Ruiz, Jorge 5320****** 25

Gil Lozano, Roberto 2436****** 25

Hernández Paricio, Jorge 2257****** 5, 25

Hostalet Fuentes, Joan Josep 2044****** 25

Llopis Hervas, Fernando 7377****** 25

Lopez Piqueras, Juan 5263****** 25

Martín Ros, Santiago Moisés 3345****** 25

Montolio Morgado, Julio 4489****** 5, 25

Ortiz Sierra, Javier 4487****** 2

Ponce Lopez, Maria Isabel 2541****** 2, 25

Rioja Sanchis, Pascual 2541****** 25

Rodriguez Martinez, Rafael 2198****** 25

Sanchiz Esteve, Maria Asuncion 2042****** 25, 32

Silva Rodriguez, Jose 7681****** 25

Soler Vilanova, Salvador 5360****** 25

Motivos de exclusión:
2. Por no abonar los derechos de examen
5. Por no indicar la titulación en la instancia
25. Por no cumplir el requisito solicitado en el Anexo I
32. Por no cumplir el requisito de la edad


		2020-03-27T09:59:42+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




